Partida 572.- Monitor gamer curvo acer nitro ed240q liquid crystal display 23.6 pulgadas,
1920x1080 full high definition, freesync, 100hertz, high-definition multimedia interface, negro.
Marca Acer modelo UM.UE0AA.H01.
ClaveProdServ - 43211900 - Monitores y pantallas de computador

37,722.45 MXNSubtotal
IVAT 0.160000 6,035.5920 MXN

43,758.04 MXNTotal

CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS  04/100 MXN